



ORDEM DE FORNECIMENTO 1430/2025

Código da Solicitação - 1181

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
AUTO POSTO ATACADAO LTDA		47.152.407/0001-06
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	636	2024
DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO		
1353 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL		

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
26	GASOLINA COMUM	LITRO	635,270	5,900 3.748,093
3289	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	124,300	6,040 750,772

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO


ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	56,045
VALOR TOTAL:	4.442,820

VALOR POR EXTENSO			
Quatro Mil e Quatrocentos e Quarenta e Dois reais e Oitenta e Dois Centavos			
PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	05/02/2025	DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	CAMARA MUNICIPAL DE JATAÍ
OBSERVAÇÕES			
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL			

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ATACADAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.442,82	NF-e Nº: 000.000.485 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATARIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI	

AUTO POSTO ATACADAO LTDA RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO, S N QUADRA000A LOTE 0001 SETOR BRASILIA JATAI GO CEP: 75807557 TELEFONE: 0000000000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.485 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5225 0247 1524 0700 0106 5500 2000 0004 8510 0001 1468 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152258525672487 - 05/02/2025 16:37:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 109484460	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 47.152.407/0001-06	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	DATA DA EMISSÃO 05/02/2025
ENDEREÇO DA BANDEIRA, S N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 75800-020	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/02/2025
MUNICÍPIO JATAI	FONE/FAX (00) 0000-0000	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:32:38

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.442,82
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.569,35		VALOR TOTAL DA NOTA 4.442,82	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	GASOLINA C COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CÁLCULO DE ICMS MONOFÁSICO DE 635,273 E VALOR DO ICMS MONOFÁSICO DE R\$ 933,85	27101259	0 61	5929	L	635,273	5,800	3.684,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.363,70
4	OLEO DIESEL B S10 COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CÁLCULO DE ICMS MONOFÁSICO DE 124,302 E VALOR DO ICMS MONOFÁSICO DE R\$ 132,20	27101921	0 61	5929	L	124,302	6,100	758,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205,65

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documentos Fiscais: N:112758 Placa:TFW-4A29 KM:9900, N:112955 Placa:SCQ-8D58 KM:24546, N:113449 Placa:TFW-4A29 KM:726, N:113684 Placa:SCG-9J63 KM:74461, N:114414 Placa:RCN-8H16 KM:86518, N:114778 Placa:TFQ-4I39 KM:222 Req:1516, N:114781 Placa:TGB-9E59 KM:10 Req:1515, N:116136 Placa:SCG-9J63 KM:74948, N:116172 Placa:TGB-9E59 KM:784, N:116270 Placa:SCS-OF88 KM:29413, N:116400 Placa:SCZ-5A29 KM:1155, N:116536 Placa:SDE-9179 KM:1646 Req:1523, N:116743 Placa:SCQ-8D58 KM:24855, N:116796 Placa:TGB-9E59 KM:11525, N:117858 Placa:SCG-9J63 KM:75210, N:118884 Placa:TGB-9E59 KM:1363 Req:1527, N:118961 Placa:SCS-OF88 KM:30174, N:119667 Placa:SCS-OF88 KM:2077 Req:1529, N:119928 Placa:SCQ-8D58 KM:25579 Req:1532, N:119982 Placa:SCS-OF88 KM:3845

CERTIFICADO
constante nesta Nota Fiscal
foi recebido neste departamento.

Jatai, 05/02/2025

Ass.: [Assinatura]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Co nvenio(s) ICMS 199/2022 e 15/2023 VALOR DO ICMS MONOFÁSICO DE R\$ 1066,05 Sequencia:1146 Terminal:SERVREDE Op:LUCENEIDA C:420 E:407 Trib aprox R\$: 521,36 Federal, 1047,99 Estadual e 0,00 Municipal Fonte IBPT: IBPT/empresometro.com.br 1906AA PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO	
378349		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:		-1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR	
05/02/2025		0000636/24			ESTIMATIVO		0007.000			
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR	
2025	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.01	100.000	4.442,82	
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL										
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO	
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL										

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ		
AUTO POSTO ATACADAO LTDA		47.152.407/0001-06		
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO		2.5 - UF
RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO		JATAI		GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO PROGRESSIVA DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DA CMJ, CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO Nº 003/2024. OF. 1430/2025.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(QUATRO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	4.442,82
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	
VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS	